*[116] In navi Johannis Swanne 18 die Aprilis [18 Apr. 1438]*

De Willelmo Swanne pro 1 bala cum 11 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

*[117] In navi Petri Selander eodem die [18 Apr. 1438]*

De Johanne Howgate pro 1 maunda cum 4 pannis curtis sine grano ..... Ind'

*[118] In navi Johannis Lynnemought eodem die [18 Apr.  
 1438]*

De Willelmo Preste pro 6 ulnis panni largi sine grano ..... Ind'  
     Et pro 3 ulnis panni largi de dimidio grano ..... Ind'  
<sup>a</sup> De <sup>b</sup>Ricardo<sup>b</sup> Onhonde pro 1 fardello cum 8 pannis, 1 ulna curtis sine grano ..... Ind'  
 De Johanne Staple pro 1 bala cum 13 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Beaufitz pro 1 fardello cum 3 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind'  
<sup>a</sup>\* [asterisk] marginated against this entry, indicating an error L (cf. variant b).  
<sup>b-b</sup> Interlined above Rogero, struck through L.

*[119] In navi Janycote de Peruке eodem die [18 Apr. 1438]*

De Johanne Mogyn pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
 De Willelmo Beaufitz pro 3 balis cum 42 $\frac{1}{2}$  pannis curtis sine grano ..... Ind'

*[120] In navi Mongenyn de Mannose eodem die [18 Apr.  
 1438]*

De Willelmo Beaufitz pro 1 bala cum 12 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

*[121] In navi Hennynge Sasse 20 die Aprilis [20 Apr. 1438]*

De Johanne Felde pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Hans Fyssher pro 2 balis cum 32 pannis, 8 ulnis curtis sine grano.....	Hans'
De Johanne Stolte pro 3 balis, 1 fardello cum 63 pannis, 10 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 2 barellis cum 3 fraiellis reis[ons] 10s, 1 centena [et] 76 lb. vasorum stanni 45s, unde extra 2 galon pottes. Summa.....	55s
De Clays Scrother pro 1 hoggeshede cum 13 centenis lb. vasorum stanni. Precii .....	£17 6s 8d
De Hans van de Wolde pro 3 balis cum 53 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ....	Hans'
Et pro 1 barello cum 6 centenis [et] 32 lb. vasorum stanni. Precii.....	£8 6s 8d
De Lambert Joses pro 1 bala cum 13½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Matys van der Hove pro 2 balis, 1 fardello cum 45 pannis, 8 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Tynne Skynkyng pro 2 barellis cum 13 centenis [et] 35 lb. vasorum stanni. Precii .....	£17 15s
De Henrico Casthorp pro 4 balis, 1 werkfatte cum 76½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 11 dossenis parium caligarum continencium 2 pannos, 18 ulnas curta sine grano .....	Hans'
Et pro 3 ulnis worsted duplices 12s, 2 gros poyntes 4s, 3 ulnis frisii Wallie 2s.	
Summa .....	18s
De Tynne Gyse pro 2 balis cum 39 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Johanne Stokker pro 1 bala cum 10 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Hans Hope pro 3 balis cum 48 pannis curtis sine grano .....	Hans'
Et pro 1 cista cum 1 centena [et] 84 lb. vasorum stanni, 4 peciis worsted duplices. Precii .....	£6
De dicto Tynne Skynkyng pro 1 bala cum 10 pannis, 19 ulnis curtis sine grano .....	Hans'
De Henrico Casthorp pro 1 cista cum 5 ulnis panni largi sine grano .....	Hans'
Et pro 11 ulnis worsted duplices, 2 gros poyntes. Precii .....	46s 8d
De Johanne Stolte pro 1 pecia kersey continentale 8 ulnas panni largi sine grano .....	Hans'
De Johanne Fyssher pro 2 balis cum 31 pannis curtis sine grano.....	Hans'
De Courte Stenehofe pro 2 balis, 1 fardello cum 42½ pannis curtis sine grano .....	Hans'
De Cristiano van Bleken pro 1 barello cum 70 pellibus vulpium crudis stage, 2 gros poyntes. Precii.....	26s 8d

*[122] In batello Willelmi Broke carcato versus Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka exeunte ad partes Venisie [20 Apr. 1438]*

De Bertuse Conteryne pro 2 balis cum 44 pannis curtis sine grano .....	Al'
--	-----

*[123] In batello Johannis Symond carcato versus Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka exeunte ad partes orientalibus [20 Apr. 1438]*

De Baptista Spinola pro 1 bala cum 19 pannis, 18 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Jerolimo Gremalde pro 4 barellis, 1 fardello cum 25 centenis lb. vasorum stanni in vergis. Precii .....	£25
De Dionisio d'Anthonio pro 3 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	£4
De Anthonio de Stephano pro 12 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 pecia worsted de dimidio dupli. Precii.....	20s
Et pro predicta 1 pecia de worsted de dimidio dupli.....	Al'

*[124] In navi Willelmi Coys exeunte eodem die versus Burdegalam [20 Apr. 1438]*

De Thoma Coke pro 1 fardello cum 5 pannis, 2 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
Et pro 10 ulnis panni largi de dimidio grano .....	Ind'

*[125] In batello Thome Baker carcato versus Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de Venicia [20 Apr. 1438]*

De Johanne Capell[o] pro 3 barellis cum 1 miliario, 2 centenis lb. vasorum stanni, 5 peciis stanni ponderantibus 1 miliarium [et] 28 lb. Precii.....	£25
--	-----

*[126] In batello Johannis Symond carcato versus Sandewicum eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de Venicia [20 Apr. 1438]*

De Johanne Capell[o] pro 4 barellis cum [1] miliario, 5 centenis [et] 72 lb. vasorum stanni, 5 peciis stanni ponderantibus 1 miliarium [et] 28 lb. et extra pro 30 lb. vasorum stanni. Precii .....	£29 10s
Et pro <sup>a</sup> 1 panno, 14 ulnis curtis sine grano.....	Al'

*[127] In batello Ricardi Miller carcato versus Sandewicum 28° die Aprilis et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de Portugalia [28 Apr. 1438]*

De Willelmo Selby pro 1 fardello cum 4 pannis curtis sine grano .....	Ind'
---	------

*[128] In batello Johannis Capell de South Shobery carcato versus Sandewicum 4<sup>to</sup> die Maii et ibidem ad recarcandum in carraka Jacobi Arian exeunte ad partes Venicie [4 May 1438]*

De Johanne Capell[o] pro 2 balis cum 24 pannis, 22 ulnis curtis sine grano .....	Al'
De Bertuse Conteryne pro 2 balis cum 37½ pannis curtis sine grano .....	Al'

De Rigo de Jane pro 1 fardello cum 11 paribus caligarum continencium 5½ ulnas  
curtas sine grano ..... Al'

Et pro 10 ulnis panni largi sine grano ..... Al'

Et pro 2 peciis worsted duplicis 26s 8d, 3 cappes albis 19d. Summa ..... 28s 3d

Et pro predictis 2 peciis de worsted dupli ..... Al'

De Johanne Garsia pro 1 panno, 10 ulnis curtis sine grano ..... Al'

*[129] In batello Johannis Squerell carcato versus [...] 7 die  
Maii et deinde per terram ad Do[veriam vel] Sandewicum et  
ibidem ad recarcandum in quadam [navi exeunte versus]  
Calesiam [7 May 1438]*

De Johanne Williamson pro 2 fardellis cum 7 pannis, 22 ulnis curtis sine grano  
..... [Al']

*[130] In navi Johannis Michelson 10 die Maii versus Scociam  
[10 May 1438]*

De Thoma Maughton pro 1 panno curto sine grano ..... In[d']  
m 9d

*[131] In batello Johannis Symond carcato versus Sandewicum  
12 die Maii et ibidem ad recarcandum in quadam carraka de  
Janua, unde Jacobus Cawda est patronus [12 May 1438]*

De eodem Jacobo Cawda pro 3 balis cum 37 pannis curtis sine grano ..... [Al']

*[132] In batello Ricardi Cliderowe carcato versus  
[Sandewicum] eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam  
[carraka] de Venisia [12 May 1438]*

De Johanne Capell[o] pro 2 balis cum 18 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Al'  
Et pro 8 rollis frisi Wallie. Precii..... £7

*[133] In batello Johannis Symond carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in carraka Jacobi Cawda  
de Janua [12 May 1438]*

De Baptista Spynola pro 2 balis cum 31½ pannis curtis sine grano ..... Al'

*[134] In batello Willelmi Broke carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in carraka Jacobi Cawda  
de Janua [12 May 1438]*

De Baptista Spynola pro 4 balis, 2 fardellis cum 67½ pannis curtis sine grano .... Al'  
De Luca de Vyvaldes pro 1 bala cum 9½ pannis, 6 ulnis curtis sine grano ad recar-  
candum "ibidem" in quadam carraka exeunte ad partes exterias..... Al'

De Johanne Bale pro 1 bala, 1 fardello cum 18 pannis, 18 ulnis curtis sine grano ad  
recarcandum ibidem in navi Johannis Alfons de Portugalia ..... Ind'  
a-a *Interlined L.*

**[135]** In batello Johannis Pewan carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam navi  
Portugalie exeunte ad partes exterias<sup>a</sup> [12 May 1438]

De Petro Alfold pro 2 balis cum 41 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
a exterias *L, apparently in error.*

**[136]** In navi Clays Andreasson 20 die Maii [20 May 1438]

De Johanne Woutersson pro 4 skeves gabilyerne debilis 10s, 4 dolii ponderis  
calsis 20d. Summa.....11s 8d

**[137]** In batello Johannis Newton carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam carraka vel  
navi exeunte ad partes Portugalie [20 May 1438]

De Petro Alfold pro 1 bala cum 12 pannis curtis sine grano ..... Ind'  
De Garlako van der Ley pro 3 balis cum 43 pannis, 17 ulnis curtis sine grano

..... Hans'  
Et pro 20 ulnis frisii Wallie <sup>a</sup>carcatis in dicta navi Johannis Newton ut supra et  
ibidem ad recarcandum in quadam navi exeunte versus Calesiam<sup>a</sup>. Precii  
.....13s 4d  
a-a *Entered subsequently below the line L.*

**[138]** In batello Thome Norton carcato versus Sandewicum  
eodem die et ibidem ad recarcandum in quadam navi de  
Portugalie exeunte ad partes exterias [20 May 1438]

De Lodowico de Cassane pro 2 balis cum 21 pannis, 6 ulnis curtis sine grano.... Al'  
Et pro 8 godes panni Wallie stricti. Precii .....5s

**[139]** In navi Gunsalvys Yanus 25 die Maii [25 May 1438]

De Johanne Gunsalvys pro 2 balis cum 21 pannis, 5 ulnis curtis sine grano..... Al'  
Et pro 2 coverlitis Northfolk[ie] 7s, 1 lecto de magna assisa de worsted  
simplici cum seluris et curtainis 30s, 4 lectis de worsted simplici de dimidia  
assisa cum seluris et curtainis £4, 8 rollis de worsted simplici 40s, 6 parvis  
cappis duplicatis 7s, 18 hures 6s, 2 peciis de worsted dupli 26s 8d, 2  
barellis cum 4 centenis [et] 56 lb. vasorum stanni £6, 1 barello cum 12 ollis  
stanni 13s 4d. Summa.....£16 10s

Et pro predicto 1 lecto de magna assisa de worsted simplici cum seluris et 4  
lectis de worsted simplici cum seluris continentibus in toto 8 lectos de  
worsted simplici .....[Al']

Et pro 3 curtinis in dicto lecto magne assise et 12 curtinis de worsted simplici in dictis lectis de dimidia assisa continentibus in toto 16 pecias de worsted simplici.....	Al'
Et pro predictis 8 rollis de worsted simplici .....	Al'
Et pro predictis 2 pecias de worsted duplaci.....	Al'
De Martino Gunsalvo pro 1 barello cum 1 centena [et] 70 lb. vasorum stanni. Precii .....	43s 4d
De Francisco Janus pro 1 parvo fardello cum 17 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 3 hures 12d; et extra pro 4 hures 2s. Summa .....	3s
De Johanne Myngsolas pro 1 hoggeshede cum 1 panno, 5½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 centena [et] 56 lb. vasorum stanni, 2 saltsalers, 2 chargeours vasorum stanni 42s, 2 candelabris de latone 8d, 2 coverlitis Northfolk[ie] 8s. Summa .....	50s 8d
De Fernando Balbinus pro 1 barello cum 17½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 centena [et] 28 lb. vasorum stanni 33s 4d, 2 coverlitis Northfolk[ie] 8s. Summa .....	41s 4d
De Johanne Martinus pro 1 fardello cum 3 pannis, 17 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 hures. Precii .....	20d
De Alfons de Magadoile pro 1 hoggeshede cum 2 pannis, 4½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 2 coverlitis Northfolk[ie] 8s; et extra pro 1 coverlito Northfolk[ie] 4s, 2 potelle et 1 pint stanni 3s. Summa .....	15s
Et pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 coverlito Northfolk[ie]. Precii.....	4s
De Fons Carpinter pro 1 fardello, 1 barello cum 2 pannis, 22½ ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 98 lb. vasorum stanni 25s, 4 potelle stanni 5s, 4 coverlitis Northfolk[ie] 16s et extra 2 potelle stanni 2s 4d. Summa .....	48s 4d
De Salvatore Gomes in dicto fardello pro 11½ ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 1 parvo coverlito Northfolk[ie]. Precii.....	2s
De Giles Martin pro 1 barello cum 7¾ ulnis panni largi sine grano.....	Al'
Et pro 88 lb. vasorum stanni 20s, 1 coverlito Northfolk[ie] 4s, 4 dossenis cappes alborum 10s. Summa .....	34s
De Alvero Fons pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii.....	53s 4d
Et pro 8 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et extra pro 1 coverlito Northfolk[ie]. Precii.....	4s
De Willelmo Saxby pro 3 fardellis cum 13 pannis, 6 ulnis curtis sine grano .....	Ind'
De Johanne Langley pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De Garsye Fernandes pro 1 fardello cum 3 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....	Al'
Et pro 1 lecto de worsted simplici de dimidia assisa cum seluris et curtinis 20s, 3 coverlitis Northfolk[ie] 13s 4d, 4 rollis worsted simplicis 20s, 1 barello cum 2 centenis [et] 4 lb. vasorum stanni 53s 4d. Summa <sup>a</sup> .....	106s 8d

Et pro predicto 1 lecto de worsted simplici de dimidia assisa cum seluris continente 1½ lectos de worsted simplici.....	Al'
Et pro 3 peciis de worsted simplici in curtinis dicti lecti .....	Al'
Et pro predictis 4 rollis de worsted simplici continentibus 4 peciis de worsted simplici.....	Al'
Et extra pro 5 ulnis kersey stricti continentibus 2½ ulnas panni largi sine grano .....	Al'
Et extra pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii.....	26s 8d
De Nicholao Yoo pro 1 fardello cum 13 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Paule pro 1 pecia kersey continente 8 ulnas panni largi sine grano ...	Al'
Et pro 32 lb. vasorum stanni. Precii.....	8s
De Thoma Coke pro 3 balis cum 33 pannis, 2 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
De Johanne Chirche pro 4 balis cum 47 pannis, 18 ulnis curtis sine grano.....	Ind'
Et pro 1 lecto de worsted simplici de magna assisa cum seluris continente 1½ lectos de worsted simplici .....	Ind'
Et pro 3 peciis de worsted simplici pro curtinis dicti lecti .....	Ind'
Et pro 1 fardello cum 7 pannis curtis sine grano .....	Ind'
De dicto Garsye Fernande[s] pro 10 ulnis kersey continentibus 5 ulnas panni large <sup>b</sup> sine grano .....	Al'
Et pro 3½ ulnis panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 14 lb. vasorum stanni, 3 candelabris, 1 labour de latone. Precii .....	6s 8d
Et pro 6 ulnis panni largi sine grano .....	Al'
De Johanne Nankelle pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano.....	Ind'
De Roberto Shirbourne pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano.....	Ind'

<sup>a</sup> Summa repeated L, in error. <sup>b</sup> Sic L.

m 10

[140] In navi Clays Foppe eodem die [25 May 1438]

De eodem pro 4 peciis kersey, 1 dossena [panni] strette continentibus 1 pannum, 14 ulnas curtis sine grano.....	Al'
Et pro 9 paribus caligarum continencium 4½ ulnas panni largi sine grano ....	Al'
Et pro 1 ulna panni largi sine grano .....	Al'
Et pro 17 lb. vasorum stanni. Precii.....	4s 5d

De Johanne Bromer pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine grano ..... Ind'

[141] In navi Dederici Sloter eodem die [25 May 1438]

De eodem pro 1 centena lb. vasorum stanni. Precii..... 26s 8d

[142] In navi Simonis Lambesson eodem die [25 May 1438]

De Johanne Crowe pro 1 fardello cum 9 pannis, 8 ulnis curtis sine grano ..... Ind'  
De dicto magistro pro 2 pannis curtis sine grano .....

[143] In navi Dederici Coster eodem die [25 May 1438]

De eodem pro 14 ulnis panni largi sine grano .....

Al'

Et pro 1 rolla bever. Precii ..... 26s 8d

*[144] In navi Dederici Fopson eodem die [25 May 1438]*